CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN QUAY TRỞ LẠI HỌC TẬP
	Kính gửi:
	· Ban giám hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp

· Phòng Đào tạo sau đại học

Tên tôi là:.............................................................., Sinh ngày: ......... /......... /...............
Học viên lớp:........................................................, Khóa học: ......................................
Chuyên ngành: ...................................................., Mã số HV: .....................................
Điện thoại liên lạc: .............................................., E-mail: ...........................................

Là học viên cao học theo Quyết định số: ………….. QĐ/ĐHLN-ĐTSĐH ngày … / … / …… của Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp.
Tôi được Nhà trường đồng ý cho bảo lưu kết quả học tập (thời gian bảo lưu …… tháng, bắt đầu từ ngày … / … / …… đến ngày … / … / ……) theo Quyết đinh số: ………QĐ/ĐHLN-ĐTSĐH ngày … /… / … của Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp.
Nay Tôi làm đơn xin phép Nhà trường cho tôi được quay trở lại tiếp tục học tập và hoàn thành chương trình đào tạo.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà nội, ngày ..… tháng ..… năm 20…
	Ban giám hiệu

……………………………

……………………………

……………………………

……………………………

……………………………
	Phòng

Đào tạo sau đại học

……………………………

……………………………

……………………………

……………………………

……………………………
	Học viên
(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu : 06-SĐH